

**Ferup Nature ApS**  
**Storedamvej 20, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 40 34 69 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

**Jens Kristian Ravn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ferup Nature ApS  
Storedamvej 20  
6640 Lunderskov

Hjemmeside: henco.solutions

CVR-nr.: 40 34 69 61

Stiftet: 15. marts 2019

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jens Kristian Ravn

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er produktion af unikke miljøvenlige produkter til overfladebehandling, samt produktion af råmaterialer som er mangelvare på verdensplan.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.659 kr. mod 65.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.373 kr. mod -160.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.659</b>	<b>65.724</b>
1 Personaleomkostninger	-210.000	-210.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.659</b>	<b>-144.276</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.286	-16.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.373</b>	<b>-160.405</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.373</b>	<b>-160.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.373</b>	<b>-160.405</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	613.378	725.368
Forudbetalinger for varer	0	166.815
Varebeholdninger i alt	<u>613.378</u>	<u>892.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.470	142.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	5.000
Andre tilgodehavender	11.358	17.127
Periodeafgrænsningsposter	32.500	32.500
Tilgodehavender i alt	<u>766.328</u>	<u>197.011</u>
Likvide beholdninger	<u>23.727</u>	<u>26.203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.403.433</b></u>	<u><b>1.115.397</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.403.433</b></u>	<u><b>1.115.397</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	314.810	301.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>364.810</b>	<b>351.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.218	225.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.213	100.134
Anden gæld	694.192	438.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.623	763.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.623</b>	<b>763.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.403.433</b>	<b>1.115.397</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	461.842	511.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-160.405</u>	<u>-160.405</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	301.437	351.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.373</u>	<u>13.373</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>314.810</u></b>	<b><u>364.810</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>210.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Kristian Ravn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Direktør

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 13:45:53

Underskrevet med MitID



## Jens Kristian Ravn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 13:45:53

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 20:43:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a2f140knJNx249862860

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).